

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 3rd January 2022

Allergens

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
CHEESE SOUFFLE with Wyke Farm cheddar sauce	Y Whe Bar							Y	Y	Y		Y			
CHICKEN LIVER PARFAIT	Y Whe				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
MOROCCAN MEZZE PLATTER	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y				Y	Y	Y	
DUCK LEG CASSOULET slow-cooked Barbury duck leg, haricot beans, smoked lardons & chorizo	M Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal			Y	Y				
FREE RANGE CORNISH BEEF BURGER (Sourdough Bun)	Y Whe Bar								Y			Y		Y	
FREE RANGE CORNISH BEEF BURGER (Millers Brioche Bun)	Y Whe						Y Wal	Y	Y	Y		Y	Y	Y	
ADD : Comte Cheese										Y					
ADD : Gorgonzola										Y					
ADD : Chorizo Ketchup											Y			Y	
ADD : Bacon															
GRILLED SALMON FILLET with TOMATO HOLLANDAISE (Mixed Leaf Salad & Fries)	M Whe			Y					Y	Y		Y		Y	
TRUFFLED LENTIL & TOMATO PASTA 'MILLEFEUILLE'	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y			Y			Y	
STICKY TOFFEE PUDDING, Normandy crème fraiche & crunchy nougatine	Y Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y				Y	

Dish	Gluten	Crustaceans	Molluscs	Fish	Peanuts	Lupin	Tree Nuts	Soya	Eggs	Milk	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Unknown Allergens
PISTACHIO SOUFFLE	Y Whe				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y		Y		Y	
BAKED APPLE & CALVADOS CRUMBLE, Vanilla ice cream	M Whe Rye Bar Oat				Y		Y Alm Brz Cas Haz Mac Pec Pis Wal	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	

* Allergens marked with 'M' may contain that allergen.

 Yes  May Contain

	Allergen
Whe	Wheat
Rye	Rye
Bar	Barley
Oat	Oats
Alm	Almonds
Brz	Brazil Nuts
Cas	Cashews
Haz	Hazelnuts
Mac	Macadamia
Pec	Pecan

Pis	Pistachio
Wal	Walnuts

Please let us know of any allergies before you order. Whilst we have kitchen protocols in place to address the risk of cross-contamination of allergens, kitchens are busy environments so we cannot guarantee their total absence in our dishes.

Y = Contains

M = May Contain

Where an allergen is shown as M this dish MAY CONTAIN gluten. Whilst we do not use gluten in these dishes, they contain ingredients from third party suppliers who state that they are made in a factory that also handles gluten products.

DATE: 3rd January 2022